³⁷¹ humiliter **B M]** *om.* **A**

³⁷² Vas est **B M]** et est vas **A**

³⁷³ paratur **B A]** sic **M**

³⁷⁴ hibiscus species est iunci **B A]** *om.* **M**

³⁷⁵ hec **B]** *om.* **A M**

³⁷⁶ hec] carmina *ad.* **A**

³⁷⁷ gal **B]** gallo **A :** *om.* **M**

³⁷⁸ quotiens **B]** quando **A M**

³⁷⁹ eadem **B M]** ea **A**

³⁸⁰ in **B M]** *om.* **A**

³⁸¹ precedens terminavit **B]** terminavit precedens **A :** precedens **M**

³⁸² novo vere novum est ut **B]** novo vere est ver novum **A :** est ver **M**

³⁸³ medio **B M]** medium **A**

³⁸⁴ temporibus **B A]** *om.* **M**

³⁸⁵ per **B A]** pre **M**

³⁸⁶ comparisonem] ostendit amorem *ad.* **A**

³⁸⁷ gratia **B A]** *om.* **M**

³⁸⁸ habita **B]** habitum **A M**

³⁸⁹ timore **B M]** more **A**

³⁹⁰ augusti] dissimilat quod *ad.* **A**

³⁹¹ latenter **B A]** canentem **M**

³⁹² significat] per hoc quod dicit *ad.* **A M**

³⁹³ idest **B A]** *om.* **M**

³⁹⁴ est satis **B]** satis est **A M**

³⁹⁵ me **B A]** te **M**

³⁹⁶ idest **B]** *om.* **A :** scilicet **M**

³⁹⁷ maius **B A]** magus **M**

³⁹⁸ describendum **B A]** scribendum **M**

³⁹⁹ carmen **B]** ad carmen **A :** deinde **M**

georgicum accedamus quia umbra solet esse⁴⁰⁰ gravis⁴⁰¹ cantantibus frigus quod comitatur umbram confere raucedinem⁴⁰² dico quod umbra nocet et precipue iuniperi⁴⁰³ et non est⁴⁰⁴ mirum si hominibus nocet umbra⁴⁰⁵ quia nocet⁴⁰⁶ frugibus vice et quia nocet umbra⁴⁰⁷ ergo ite domum o vos capelle⁴⁰⁸ per capellas eglogas per hesperum⁴⁰⁹ finem accipe quasi dicat o vos egloge sature perfecte finem bucolici⁴¹⁰ facite et nota⁴¹¹ quod dicendo se pastorem capellarum se humiliat⁴¹² nam in bucolicis scribendis⁴¹³ custodem boum⁴¹⁴ se debuisset⁴¹⁵ dicere sed ut⁴¹⁶ ex humilitate gratiam auditorum⁴¹⁷ comparet⁴¹⁸ dicit se pastorem capellarum humilitatem bucolici carminis exprimendo.

⁴⁰⁰ umbra solet esse **B M]** solet esse umbra **A**

⁴⁰¹ gravis **B A]** quamvis **M**

⁴⁰² frigus quod comitatur umbram confere raucedinem **B]** frigus quod comitatur umbram facit raucedinem **A : om. M**

⁴⁰³ et precipue iuniperi **B]** et precipue umbra iuniperi **A : vituperi M**

⁴⁰⁴ est **B M]** *om.* **A**

⁴⁰⁵ hominibus nocet umbra **B A]** umbra nocet hominibus **M**

⁴⁰⁶ nocet] et *ad.* **A**

⁴⁰⁷ vice et quia nocet umbra **B]** Ite et quia umbra nocet **A : om. M**

⁴⁰⁸ ite domum o vos capelle **B]** o capelle ite domum **A : o vos capelle ite domum M**

⁴⁰⁹ hesperum **B A]** *om.* **M**

⁴¹⁰ bucolici **B]** bucolicis **A M**

⁴¹¹ et nota **B A]** Notandum **M**